*
Prefeitura de
Tamboril

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE  cc

TOMADA DE PREÇO N° 006/2021/TP.

OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM POR LOTE EM ÁREA
INSTITUCIONAL NO BAIRRO MONTE AZUL E NO ACESSO A ESCOLA ESTADUAL DE
ENSINO MÉDIO NO DISTRITO DE SUCESSO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.

Aos três dias do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte e um (03.08.2021), na cidade de Tamboril-
CE, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tamboril-CE,
composta pelos servidores: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA (Presidente); HELAIS GOMES DE
SOUSA E FRANCISCO JOSE SOARES ARAUJO (Membros) e, abaixo assinados, todos os
integrantes incumbidos de julgar o procedimento Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇO
N° 006/2021/TP, realizarem os atos de julgamento dos documentos de HABILITAÇÃO relativos ao
certame, como previsto no Edital correspondente. Iniciados os trabalhosa Sr.' Presidente, fez nalis
junto com a CPI, e logo após fez a divulgação, todas as empresas: 1) W J FREITAS - ME 2) WU
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP; 3) APLA COMÉRCIO, SE1 CO$
PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME; 4) IPN - CONSTRUÇÕES E SEkT
EIRELI - ME 5). Fj DE MATOS NETO e 6) APOLO SERVIÇOS EIRELI foram dtciaras.Ls
HABILITADAS por atender todas exigências do edital. A Presidente comunicou ainda pe será
divulgado o resultado da fase de HABILITAÇÃO, na imprensa oficial do Estado, jornal D.O.E e
Jorna! de Grande circulação O POVO, para correr o prazo previsto no art. 109, inciso 1, "a" da lei
8.666/93. Nada mais havendo a ser consignado a Presidente da CPI, declarou encerrada a sessão onde
foi lavrado a presente ata que lida e aprovada pela comissão será parte integrante ao processo.

~L~IA ~VA DE SOUSA PANA

/ C
U~àEVO j-- 4 SOARES  - A RAÚJO HELAIS GOMES DE SOUSA

Membro da CPL 	 Membro da CPL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001 -04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br